[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: RAFAEL JACON BOMBINI - ME

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 052/2006

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

DOTAÇÃO: 7.1.33.90.30.00.01.122.8080.2.860 E 13.6.4.4.90.52.00.01.031.8020.2.850

ITENS: 01,03,04,07,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 E 25.

VALO TOTAL: R$ 24.333,40

DATA: 05/04/2006

CLAUDIO COSENZA FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.